

pachet produse papetarie

I.D.: 73670244

Data publicarii	27.09.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.483,70 RON - 6.483,70 RON

Descriere: Caiet A5 48 file dictando/matematica buc 20 2.80 56.00 Caiet A4 80 file dictando/matematica buc 20 6.30 126.00 Creion mecanic Rotring 0.7 mm buc 50 12.51 625.50 Dosar PVC buc 500 0.80 400.00 Dosar incopciat 1/1 buc 200 1.20 240.00 Evidentiator Schneider, diferite culori buc 100 3.45 345.00 Folie laminare A4, 80 microni, 100/top top 10 45.40 454.00 Folie laminare A3, 80 microni, 100/top top 10 92.50 925.00 Folie protectie A4, 100/set set 100 9.78 978.00 Linie plastic 30 cm buc 10 1.75 17.50 Lipici solid Pelikan 40 gr buc 20 7.36 147.20 Marker permanent Schneider, negru buc 100 3.78 378.00 Mina creion Rotring 0.7 mm buc 50 4.00 200.00 Pix albastru Schneider K15 buc 500 2.10 1050.00 Banda adeziva 18x33 buc 50 1.75 87.50 Banda adeziva 48x60 buc 20 4.60 92.00 Banda adeziva 72x35 buc 20 8.00 160.00 Sfoara iuta buc 20 3.30 66.00 Tus stampila COLOP 25 ml buc 10 13.60 136.00 achizitia tine loc de comanda ferma
